Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1474, 16 maio 2014. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 157, DE 16 DE MAIO DE 2014

Altera a composição do Comitê
Técnico Temático de Infraestrutura
de Tecnologia da Informação –
ctINFRA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o disposto no Ato CSJT.GP.SE nº 07/2010, que instituiu

o Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação –
ctINFRA;

Considerando o disposto no Ato CSJT.SG nº 184/2010, que indicou os

membros do Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da
Informação - ctINFRA

RESOLVE:

Alterar o Ato CSJT.SG nº 184/2010 que passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da

Informação - ctINFRA será composto pelos seguintes servidores:
•Leonardo Fontes Bollentini - Diretor da Secretaria de Tecnologia da

Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;
•Carlos Alberto Oberlaender Lopes – servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 9ª Região;
•Bruno Tobias Stella - servidor do Tribunal Regional do Trabalho da

15ª Região;
•Leandro Cândido de Oliveira - servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 18ª Região;
•Alessander Monteiro Silva - servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 24ª Região;
•Leonardo Lobo Pulcineli - Coordenador de Infraestrutura Tecnológica

do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º O Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da

Informação - ctINFRA será coordenado pelo servidor Leonardo Fontes Bollentini,
que terá como substituto o servidor Bruno Tobias Stella.

Brasília, 16 de maio de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho